
 

1
Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 730. 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/236/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/49/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie Damnickiego Bonu dla Malucha 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111 ze zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr VI/49/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

Damnickiego Bonu dla Malucha § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość świadczenia wynosi 

300 zł miesięcznie, jednak nie więcej, niż rzeczywista wysokość poniesionej opłaty za pobyt 

dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


